Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от _________________                                                                                                №  _________

О признании утратившими силу решений
Владимирского  городского  Совета
народных депутатов от 21.12.2000 №238,
от 19.04.2001  №78, от 24.02.2005 №52 и
решения  Совета  народных  депутатов
города Владимира от 20.05.2009 №87

Рассмотрев представление главы администрации города,  в соответствии
со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир  Совет
народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решений:

– Владимирского городского Совета народных депутатов от  21.12.2000
№238  «О  положении  об  оказании  услуг  населению  автомобильным
транспортом в городе Владимире на основе муниципального заказа»;

– Владимирского городского Совета народных депутатов от 19.04.2001
№78  «О  протесте  прокурора  города  Владимира  N  7-6-2001  от  28.02.2001  о
внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 21.12.2000 N 238
«О Положении "Об оказании услуг населению автомобильным транспортом в
г.Владимире на основе муниципального заказа»;

– Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.02.2005
№52 «О внесении изменений и дополнений в «Положение об оказании услуг
населению пассажирским автомобильным транспортом в городе Владимире»;

– Совета народных депутатов города Владимира от 20.05.2009 № 87 «О
внесении изменений в "Положение об оказании услуг населению пассажирским
автомобильным транспортом в городе Владимире».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Глава города
	О.А. Деева